



کارخانه کربنیات سدیم کاوه در شهرستان فیروزآباد ازجمله طرح‌های صنعتی است که امروز به شکل ویدیو کنفرانس توسط روحانی رئیس‌جمهور کشورمان افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، با بهره‌برداری از این طرح، زمینه اشتغال مستقیم یک هزار نفر فراهم خواهد شد که گامی مهم در جهت اشتغالزایی و رفع محرومیت از این منطقه کمتر برخوردار خواهد بود.

به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، شرکت کربنات و سدیم کاوه که فعالیت آزمایشی خود را از حدود ۶ ماه قبل آغاز کرده بود، فردا با ظرفیت تولید سالانه ۳۲۰ هزار تن و سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۶۷ میلیارد تومان و در زمینی به مساحت ۲۸۰ هکتار به بهره‌برداری خواهد رسید.

ظفر افقون، افزود: میزان سرمایه‌گذاری ریالی این طرح ۷۰۰ میلیارد تومان و میزان سرمایه‌گذاری ارزی آن نیز ۵۰ میلیون یورو است که ۲۸ میلیون یورو تسهیلات ارزی و ۱۷ میلیارد تومان تسهیلات ریالی از محل منابع داخلی بانک صنعت و معدن پرداخت شده است.

استخبارات

مسعود کشاورز رئیس اداره راه و شهرسازی استهبان شد

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان استهبان با ابلاغ زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس منصوب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل این اداره طی ابلاغی مسعود کشاورز را به‌عنوان رئیس اداره راه و شهرسازی استهبان منصوب کرد.

شایان ذکر است که در متن این ابلاغ آمده به‌موجب این ابلاغ جنابعالی به‌عنوان رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان استهبان منصوب می‌شوید.

لامرد

دو طرح گردشگری – تفریحی در لامرد در دست احداث است

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان لامرد گفت: ۲ طرح بزرگ گردشگری – تفریحی هم‌پنک توسط بخش خصوصی در این شهرستان در دست احداث است که تاکنون برای آنها ۳۶۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

حسین رئیسی، به ایرنا اظهار داشت: عملیات ساخت هتل مروراید سفید لامرد که یکی از این پروژه‌های گردشگری است و در شهر لامرد قرار دارد، با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی رو به اتمام است و تا چند ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: این هتل شامل ۳۲ اتاق، ۱۰ سویت، رستوران، کافی‌شاپ، سالن بیلیارد، سالن بدنسازی، ۸ فروشگاه تجاری و سالن کنفرانس است.

رئییی بیان کرد: طرح دیگر گردشگری – تفریحی در روستای شیروینو بخش جاهوز این شهرستان در حال احداث است.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان لامرد همچنین گفت: ۲۰ پرونده در زمینه ایجاد بوم‌گردی و سفرخانه نیز در این شهرستان تشکیل شده که اکثر آنها در مرحله اخذ مجوز قرار دارند.

راه‌اندازی موزه باستان‌شناسی و مردم‌شناسی لامرد، نیازمند حمایت خیران است

رئییی در بخش دیگری از مطالب خود بیان داشت: طرح مطالعاتی موزه باستان‌شناسی و مردم‌شناسی این شهرستان نیز در دست تهیه است که پس از تدوین طرح و نقشه‌های جامع موزه با حمایت متخصصان و ناظران اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، مورد بازنگری قرار می‌گیرد.
وی افزود: این طرح به نحوی طراحی می‌شود که منطبق بر معماری بومی و سنتی لامرد باشد و شامل بخش‌های

تاریخ
۹
مرداد
۱۳۹۹
پنجشنبه

مدیر کل پست کهگیلویه و بویراحمد؛ خط مستقیم مبادله پستی تهران به یاسوج راه‌اندازی شد

مدیرکل پست کهگیلویه و بویراحمد گفت: خط مستقیم مبادله پستی تهران – یاسوج با هدف افزایش سرعت ارسال مرسولات پستی راه‌اندازی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، هادی خسروی با اشاره به راه‌اندازی این خط پستی مستقیم آن را اقدامی در جهت تسریع در وصول و ارسال محمولات پستی و کاهش مدت سیر مرسولات به مقاصد مربوطه و شهرستان‌های تابعه برشمرد که از ابتدای مردادماه مردم‌شناسی، تهیه اسناد و اشیای قدیمی و دیگر فضاهای خدماتی، صنایع‌دستی- گردشگری و فرهنگی خواهد بود.
ثبت سه یادمان تاریخی لامرد در فهرست آثار ملی
سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان لامرد همچنین بیان کرد: به‌تازگی، سه یادمان تاریخی این شهرستان شامل، آب‌انبار زبکو (خوزکو) در روستای خشت که متعلق به دوره قرون متأخر اسلامی است به شماره ثبت ۳۲۶۲۹ و تل قلعه ترمان مربوط به قرون اولیه تا متأخر اسلامی واقع در مرکز روستای ترمان به شماره ثبت ۳۲۶۳۲ و تل جوانبویه واقع در اراضی روستای سید هاشمی غلامرودشت لامرد که به قرون متأخر اسلامی تعلق دارد به شماره ثبت ۳۲۶۱۷ در فهرست آثار ملی کشور قرار گرفت.

زرقان

زرقان به شهرستان سبز و پاک تبدیل می شود

فرماندار شهرستان زرقان گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در حوزه گازرسانی به روستاها و استانداردهاسازی صنایع در زرقان به دنبال تبدیل این شهرستان به شهرستان پاک و سبز هستیم.

اسفندیار احمدی منش در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه اصلی‌ترین مشکل این شهرستان در زمینه آلاینده‌های صنعتی بوده، گفت: با برنامه‌ریزی و تمهیدات صورت گرفته درصدد رفع مشکلات واحدهای صنعتی در زمینه آلودگی‌های زیست‌محیطی هستیم.
وی با اشاره به جلسات برگزار شده با هیئت‌مدیره و مدیرعامل پالایشگاه بزرگ شیراز در خصوص اصلاح و استانداردسازی در زمینه آلودگی محیط‌زیست تصریح کرد: بااعتباری بالغ بر ۴ هزار میلیارد تومان فرآیند تولید بنزین و گازوئیل اصلاح و آلایندگی به سطح مجاز می‌رسد.

اقلید

آزادسازی ۱۲۰ هکتار از اراضی ملی در اقلید

دادستان اقلید از رفع تصرف ۱۲۰ هکتار از اراضی منابع طبیعی شهرستان اقلید خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، امیرحسین انصاری فر دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اقلید اظهار کرد: رفع تصرف ۱۲۰ هکتار از اراضی منابع طبیعی شهرستان اقلید به منظور اجرائی دستورهای رئیس قوه قضائیه در پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی انجام شد.

او با بیان اینکه این پرونده در پی گزارش اداره منابع طبیعی شهرستان اقلید مبنی بر رفع تصرف این اراضی تشکیل شد، ادامه داد: این اراضی به‌وسيله یک شرکت زراعی مورد تعرض و استفاده برای کشت قرار گرفته است که مقرر شد پس از برداشت محصول و تحویل گندم و تعیین قیمت اجرت‌المثل کشت محصول، اراضی مازاد بر مستثنیات به منابع طبیعی شهرستان تحویل شود.

خنج

آغاز پی‌گردی بقای معماری سردر مسجد جامع در خنج



مسئول اداره میراث فرهنگی خنج، از آغاز پی‌گردی بقای معماری سردر مسجد جامع شهرستان خنج با نظارت نمایندگان شهرستان و بخش فنی اداره کل میراث فرهنگی فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، سمیر زمانی مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان خنج با اشاره به آغاز پی‌گردی بقای معماری سردر مسجد جامع خنج، دراین‌باره اظهار کرد: مرمت در گاه مجموعه شیخ محمد ایونجم نیاز به کاوش و پی‌گردی دارد که این امر به دلیل قدمت و همچنین اهمیت این بنا باید با حساسیت زیاد و با دیدگاه گمانه‌زنی باستان‌شناسی انجام شود.

چنگ

انتخاب نخستین زن رئیس حفاظت محیط‌زیست جهرم

نخستین زن رئیس حفاظت محیط‌زیست جهرم با حکم مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس منصوب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس، حمید ظهرايي مدیرکل

مدیر کل پست کهگیلویه و بویراحمد؛ خط مستقیم مبادله پستی تهران به یاسوج راه‌اندازی شد

مدیرکل پست کهگیلویه و بویراحمد گفت: خط مستقیم مبادله پستی تهران – یاسوج با هدف افزایش سرعت ارسال مرسولات پستی راه‌اندازی شده است.

این مقام مسئول تصریح کرد: با اجرای این خط کلیه مرسولات صادره از تهران و بیش از ۱۴ استان دیگر ظرف مدت ۲۴ ساعت در یاسوج قابل توزیع خواهد بود و ظرفیت لازم برای افزایش ترافیک در سطح استان نیز در سال جهش تولید فراهم خواهد شد.

حفاظت محیط‌زیست استان فارس، در حکمی محدثه همتی را به‌عنوان رئیس جدید اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان جهرم منصوب و از تلاش‌های محمد زمان سلطانی در دوران تصدی این سمت تقدیر کرد.
محدثه همتی پیش از این معاون اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان جهرم بود و همچنین مسئول دبیرخانه تالاب‌های استان فارس و معاون اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان جهرم را در کارنامه اجرایی خود دارد.

ارسنجان

سال گذشته صورت گرفت؛

جذب ۵ میلیارد و ۶۹۱ میلیون ریال اعتبار تخصیص یافته استانی به پروژه‌های جهاد کشاورزی ارسنجان

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از جذب ۵ میلیارد و ۶۹۱ میلیون ریال اعتبارات استانی از محل ماده ۱۰ و استانی در سال ۹۸ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی ارسنجان، سید ناصر حسینی افزود: تمام اعتبارات تخصیص یافته به این مدیریت تا اواخر تیرماه سال جاری جذب و ۳ میلیارد و ۲۲۱ میلیون ریال اعتبار در قالب ۵ طرح تجهیز و نوسازی، احداث جاده بین مزارع، مرمت و لایروبی قنات، احداث کانال هدایت سیل و تکمیل شبکه آبرسانی مجتمع دامی به این شهرستان تخصیص یافته بود که با تکمیل اسناد طرح‌های فوق، اعتبارات که از محل خزانه اسلامی تأمین شده بود، جذب گردید.

استان پزشکی پرورش

داروی رمدسیور تولید داخل به تعداد نیاز تحویل مراکز درمانی استان بوشهر می‌شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر با بیان اینکه تاکنون ۲ محموله داروی «رمدسیور» برای درمان بیماران کرونایی تحویل استان شده است گفت: هم‌زمان با تولید داخلی این دارو ضمن صرفه‌جویی در هزینه، تعداد آن در مراکز درمانی نیز افزایش می‌یابد.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از بوشهر، سعید کشمیری در جمع خبرنگاران در بوشهر با تأکید بر رعایت پروتکل بهداشتی و رعایت ماسک برای شکستن زنجیره انتقال ویروس کرونا اظهار داشت: روند بیماری کرونا نسبت به یک ماه گذشته سیر نزولی دارد برای پایداری این روند نیاز به ادامه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با تأکید بر پرهیز از تجمعات به برنامه ماه محرم پرداخت و بیان کرد: برنامه‌های ماه محرم در ستاد مقابله با بیماری کرونا در استان بوشهر بررسی شد و در این راستا استاندار بوشهر بر تشکیل کارگروه تخصصی برای ارائه راهکار لازم تأکید کرد.

دبیر ستاد مقابله با کرونا در استان بوشهر با اشاره به وضعیت آب و هوایی استان بوشهر همراه با رطوبت گفت: تمامی مناطق استان بوشهر گرمسیر همراه با رطوبت است که عزاداری سنتی در استان بوشهر با توجه به وضعیت آب هوایی باید حتماً در فضای سرپسته باشد از این نظر روش سنتی سبب انتقال سریع بیماری کرونا می‌شود که باید راهکار مطلوب‌تری در مقابله با کرونا در مراسم ایام ماه محرم ارائه شود.

کنگان

فرماندار کنگان:

آموزش‌های مهارتی با توجه به ظرفیت شهرستان کنگان نیازسنجی شود

فرماندار شهرستان کنگان گفت: آموزش‌های مهارتی با توجه به ظرفیت شهرستان کنگان نیازسنجی شود.
به گزارش خبرنگار مهر، سید علی پاک‌نژاد در دیدار با کارکنان و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کنگان ضمن تبریک هفته ملی مهارت اظهار داشت: آموزش‌های فنی و مهارتی در راستای ایجاد اشتغال پایدار هدایت شود.

صفحه
۳
شماره
۲۸۵۴
سال
بیست‌وششم

وی بایان اینکه باید نیازسنجی آموزش‌های مهارتی و برنامه‌ریزی لازم با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های شهرستان صورت گیرد افزود: قطب صنعت کشور نیازمند توسعه آموزش‌های مهارتی است

پاک‌نژاد بایان اینکه قطب صنعت کشور نیازمند توسعه آموزش‌های مهارتی است گفت: توسعه مهارت‌آموزی موجب اشتغال پایدار و کارآفرینی در سطح شهرستان کنگان می‌شود.

وی با اشاره به اینکه مهارت‌آموزی به کارآموزان مهم‌ترین عامل موفقیت در اشتغال است گفت: مرکز فنی و حرفه‌ای شهرستان نسبت به مشاوره‌های شغلی و استعدادیابی در سطح شهرستان اقدام کند.

فرماندار کنگان بایان اینکه آموزش‌ها در سطح شهرستان کنگان می‌بایست مهارت محور باشد خاطر‌نشان کرد: فنی و حرفه‌ای شهرستان کنگان با صنایع مستقر در منطقه ارتباط بیشتری باید داشته باشد و آموزش‌های مهارتی فنی و حرفه‌ای متناسب با بازار کار و نیاز شرکت‌های مستقر در منطقه باشد.

استان شرمزگان

بندرعباس

فعالیت انبارهای بندکداری

در سطح شهر بندرعباس غیرمجاز است



فرماندار بندرعباس گفت: کُد انباری اماکنی که با‌عنوان انبار توزیع و نگهداری کالا در سطح شهر فعالیت می‌کردند باطل و غیرمجاز است.

فرماندار بندرعباس در نشست بررسی آخرین وضعیت جابه جایی بنکداران از مرکز شهر بندرعباس به مجتمع جدید بنکداران اظهار داشت: کد انباری تمامی اماکنی که تحت عنوان انبار توزیع و نگهداری کالا در سطح شهر بندرعباس فعالیت می‌کردند باطل شده است لذا این اماکن غیرمجاز هستند.

وی ادامه داد: دستگاه‌های مرتبط موظف هستند در راستا حفظ و ارتقاء سلامت و امنیت جامعه برابر ضوابط و مقررات اقدام کرده و از فعالیت این انبارها جلوگیری کنند.

رئیس شورای اداری شهرستان بندرعباس اضافه کرد: با توجه به انتقال بنکداران به مجتمع جدید و غیرقانونی بودن اماکن مورد استفاده به‌عنوان انبار بنکداری یا توزیع کالای داخل شهر (خصوصاً محدود خیابان‌های بهادر جنوبی و شریعتی) ورود کامیون، مینی کامیون، بختچالدار و حتی انواع وانت حامل بار به مقصد این اماکن غیرضروری بوده و پلیس راهور برای نظم‌بخشی و کاهش ترافیک شهری از ورود آنها با انواع بار بنکداری به داخل شهر جلوگیری کند.

شیراز

جزئیات کشف و انهدام ۱۲ انبار

بزرگ سوخت قاچاق در جزیره قشم

رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف و انهدام ۱۲ انبار بزرگ سوخت قاچاق در جزیره قشم خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، علی صالحی رئیس کل دادگستری هرمزگان در جمع خبرنگاران اعلام کرد: در پی گزارش دیده‌بانان پیشگیری از جرم به سامانه سجام قوه قضائیه، ۱۲ انبار بزرگ سوخت قاچاق در جزیره قشم شناسایی و منهدم شد.

او همچنین با اعلام اینکه این انبارها در روستای سلخ جزیره قشم قرار داشت، خاطر‌نشان کرد: با حضور دادستان عمومی و انقلاب جزیره قشم در محل، سی هزار لیتر سوخت قاچاق، کشف و تعداد ۵۶ عدد مخزن بزرگ مخصوص دپوی فرآورده‌های نفتی، توقیف شد.

صالحی خاطر‌نشان کرد: در جریان بازرسی از محل دپوی سوخت قاچاق، یک فروند شناور ۲۳ فوئی مخزن دار، دو هزار و پانصد متر لوله پلی‌اتیلن و خط انتقال به همراه هفت دستگاه پمپ برقی فشار قوی کشف و ضبط شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با اعلام این مطلب که تشدید نظارت‌ها از سوی متولیان تولید و عرضه فرآورده‌های نفتی به جلوگیری از قاچاق سوخت منجر خواهد شد، تصریح کرد: چرخه توزیع سوخت باید قانونی، عادلانه و توأم با مسئولیت‌پذیری باشد و نداشتن نظارت بر روند عرضه فرآورده‌های نفتی، مسئولیت مدنی و کیفری متخلفین را به همراه خواهد داشت.



استان خوزستان

اهواز

سرپرست علوم پزشکی اهواز خبر داد:

توقف پذیرش بیماران کرونایی در بیمارستان‌های اهواز

رازی، تنها بیمارستان پذیرنده موارد کرونا



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز از توقف پذیرش بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های اهواز خبر داد و گفت: به جز بیمارستان رازی، در بیمارستان‌های دیگر بیمار جدید مبتلا به کرونا پذیرش نمی‌شود.

به گزارش ایسنا فرهاد ابولنژادیان در خصوص آخرین وضعیت شیوع بیماری در خوزستان، اظهار کرد: خوشبختانه از ۱۵ تیرماه روند کاهش شیوع بیماری در خوزستان آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در حال حاضر تعداد بیماران بستری در بیمارستان‌های خوزستان، یک‌سوم زمان پیک بیماری است یعنی تعداد بیماران بستری ۶۵ تا ۷۰ درصد نسبت به پیک بیماری کاهش یافته است.

شلمچه

به درخواست دولت عراق؛ مرز تجاری شلمچه روز بسته می‌شود

معاون سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد اروند گفت: مرز شلمچه به درخواست عراق و با توافق طرفین به مدت ۱۰ روز بسته می‌شود.

به گزارش خبرنگار برنا از آبادان، سید علی موسوی ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: از پنجشنبه نهم تا نوزدهم مردادماه مرز بین‌المللی شلمچه تعطیل خواهد بود.

او با اشاره به اینکه دهه بین اعیاد سعید قربان و غدیر خم دلیل این تصمیم است، گفت: به دلیل تعطیلات این مناسبت در عراق، نقل و انتقالات تجاری مرزی از سوی این کشور متوقف می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

بازار عمده‌فروشان یاسوج جابه جا می‌شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از جابه جایی و انتقال بازار عمده‌فروشان یاسوج خبر داد.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از یاسوج، عزیز فیلی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای کاهش ترافیک در مرکز شهر یاسوج بازار عمده‌فروشان این شهر تا ۱۵ مردادماه جابه جا و به مکان جدید منتقل می‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار عمده‌فروشان از خیابان ۱۳ آبان یاسوج به مکان جدید یعنی اکبرآباد منتقل می‌شود، عنوان کرد: یکی از مهم‌ترین معضلات شهری پایتخت طبیعت ایران با توجه به مهاجرپذیری بدون شک ترافیک بوده که باید از هم‌کنون در راستای حل این مشکل چاره‌اندیشی شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: با توجه به ترافیک سنگین در طول روز در این مسیر و ضرورت کنترل ترده‌ها برای مقابله با کرونا با جابه جایی این صنف شاهد روانی بار ترافیکی در این مسیر هستیم.